Carafa uram titulosa.

Excellentissimo Domino Antonio Comiti a Carafa, Sacrae Caesareae Regiaeque Majestatis Camerario Generali, Campi Marschalli Locumtenenti, unius Regiminis Cathaphractori Colonello, nec non superiori Hungariae Commendanti Generali.

Anno 1687. 2. Aprilis. Carafa uram levele.

Celsissime Princeps Domine Domine mihi gratiosissime. Humillimam*) servitiorum meorum oblationem**) praemissa; quandoquidem Spectabiles Domini Celsitudinis Vestrae ablegati ad me jam ante aliquot dies expediti ad eandem Celsitudinem Vestram remeare intendant; hac uti occasione congruum: imo et devotionis meae respectu necessum esse arbitratus tum, ipsorum medio animi mei propensitatem quo par est honore offerre: praesentibusque his meis Celsitudini Vestrae demisse salutem indicare. Quod autem graviora negotia concernit, ut verborum prolixitatem an fugiam, me remito iis quae et ego attactis Dominis Ablegatis expectoravi et ipsi in eorum reditu aperient. Hoc solummodo Celsitudinis Vestrae oculis anteponendum mihi humillime restat, et sicuti syncerus ejusdem servus omnino cordis candore rogandum aggredior, restantias pro erecto contracto adimplendo, quae sat exigue supersunt, cum major jam pars sit praestita in totius Christianitatis auxilium et publici boni servitium, quod quanto Zelo promovere exoptet Celsitudo Vestra optime mihi constat suppeditandas coadlaborare: Nec vitio alicui vertendum hoc est, solummodo enim dura necessitas in praesentibus angustiis cogit, veluti amicus ab amico subsidium efflagitarem in intertenendis nonnullis Caesareis Copiis pro continuatione tam gravis et urgentissimi Belli: cujus in sui ac non exiguam gloriae partem habebit Inclytum hoc Regnum, Pacisque fructus, quae Deo dante brevi in Christianitatis emolumentum florebit, colliget non tantum: verum et Sacratissima Suamet Majestas obligatonis vinculo propter demonstratum affectum egestatis tempore erga Celsitudinem Vestram devincietur, dataque occasione demereri conabitur. Ego autem sincerus sicuti ejusdem Celsitudinis Vestrae Servus, nihil ardentius exoptabo, quam inserviendi occasionem; de coetero Inclyto Regno, statibus et ordinibus quoque scripsi, ad negotium hoc attinens, ut ab iisdem videre erit fusius, propterque breviter repe-

*) Helyesebben: humillima. — **) Helyesebben: oblatione.

tere omitto, ubique Suae Majestatis Sacratissimae intentionem et Consilium meum sincere prolatum demisse colligere poterit. Ultimatum Celsitudini Vestrae in omni prosperitate Regnique tranquillitate nestoreos apprecans annos, humillime me devo-
veo. Eperjessini die 2. Aprilis 1687.

Vestrae Celsitudinis servus

Antonius Carafa.

Celsissimo Domino Domino Michaeli Apafi Transylva-
niae Principi, Partiumque Regni Hungariae Domino nec non
Siculorum Comiti, Domino mihi gratiosissimo.

*Assecuratio super Restantiis jam promissis juxta deliberatum in
Fogaras 8. Aprilis 1687.*

Nos Michael etc. Damus pro memoria per praesentes :
Quod si Excellentissimus Dominus Comes Antonius Carafa,
Sacrae Caesareae Regiaeque Majestatis Consiliarius ac Cubi-
cularius intimus, nec non unius Regiminis Cathafractorum co-
lonellus, in Hungaria Superiori Campi Marschallus, et simul
Plenopotentialis Commissarius, Copias Caesarcaas, ex omnibus
Partibus Ditionis nostrae Transylvaniae, signanter autem Co-
mitatibus Maramarosiensi et Szolnok mediocri ac Krasznensi,
Districtibusque Kőváriensi ut et Debrecino sine mora revoca-
verit. Nosque tam Sacratissima Caesarca Majestas quam Sua
Excellentia in optima forma assecuraverit, quod nullis dein-
ceps quartiriis onerabimur, nullaeque copiae Caesareae in par-
tes Ditionis nostrae Transylvaniae, tam interiores quam exte-
riores inducentur, nihilque debiti ac restantiae praetendetur
contra praefatam Transylvaniam, signanter autem Comitatus
Maramarosiensi, Szolnok mediocri, et Krasznensi, Districtibus-
que Kőváriensi et Laposiensi ac Debrecinensi Militibus suae
Sacratissimae Majestatis supra datis et acceptis hactenus tam
pecuniis quam frumentis et jumentis quinquaginta Millibus
floreorum hungaricalium et bis mille bovis nos gratificatu-
ros pollicemur. Quorum triginta millia propediem reliqui, vero
viginti cum bismille bovis ad proxima festa adventus Spi-

ritus Sancti in Nagy-Bánya ad manus Illustrissim Domine Commissarii caesarei administrari curabimus. De quō praefatam Suam Excellentiam bona fide per praesentes assecuramus. Datum in Arce nostra Fogaras, die Octava Aprilis Anno Domini Millesimo sexcentesimo octuagesimo septimo.

Anno 1687. die 9. Aprilis. Romai császárnak irt levél urunk neve alatt.

Sacratissima Caesarea et Regia Majestas, Domine, Domine mihi Clementissime.

Generosus Sigismundus Bálintith fidelis mihi dilectus arduis de negotiis ad Sacratissimam Vestram Majestatem quamvis aliquot ab his mensibus expeditus fuerat, Fragopoli tamen morari debens, ablegationem Suam continuat, augustissimae Sacratissimae Majestatis Vestrae conspectum humillime accessurus. Submississime rogo Sacratissimam Majestatem Vestram dignetur praefatum ablegatum meum clementissime admittere, humiles ipsius expositiones cordi syncere et benigna sua resolutione quantocius me afflictumque regnum meum consolari, Sacratissimae Majestati Vestrae demississimis servitiis demeriri cum universis regni Statibus non intermittam. Servet Deus sacr. Majestatem Vestram ad annos quam plurimos incolumen et omnimode foelicissimam.